برنده نخل طلای سال گذشته، فیلم «آنورا» ساخته شان بیکر، در مراسم امسال اسکار درخشید، در حالی که فیلم «امیلیا پرز» که جایزه هیات

عکس: فروغ طاهرخانی

شهر تهران در روزهای پایانی سال حال و هوای نوروزی به خود گرفته است و مردم در بازارها و خیابانها مشغول خرید عید نوروز هستند

هفتاد و هشتمین جشنواره بین‌المللی فیلم کن از ۱۳ تا ۲۴ می ۲۰۲۵ (۲۳ اردیبهشت تا سوم خرداد ۱۴۰۴) برگزار می‌شود. ستاره فرانسوی، ژولیت بینوش، به عنوان رئیس هیات داوران امسال کن انتخاب شده است و پس از گرتا گروگی که سال گذشته این نقش را بر عهده داشت، این مسئولیت را بر عهده می‌گیرد. تیری فرمو، رئیس جشنواره، انتخاب‌های کامل جشنواره را در یک کنفرانس مطبوعاتی در پاریس در اواسط آوریل خواهد کرد.